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Resultado apos os recursos
Edital: ALU-001-2016-EE

ESPECIALIZACAO em EDUCAGCAO EMPREENDEDORA
POLO: SAO JOAO DA BOA VISTA - CHAMADA: -

UNIVERSIDADE
ABERTA DO BRASIL

INSCRICAO CLASSIFICACAO

NOME DO CANDIDATO

41622
41201
45072
43412
41553
45038
43083
43494
41078
45039
41843
41355
44426
41415
45435
43921
42183
43486
42754
45379
44419
43581
41966
43217
41148
45550
41221
41088
41790
41455
43268
43276
45110
43731
41762
43756
44845
44061
42990
42050
41568

121
65
27

3
6
56
44
62

130
87

155
31

105

173

102
24
74
84

159

142

165
12

135

127
85
32

154
86

128
38

146
61
54

47
82
134
42
122
170
152

ADILSON FERRERIA CAMPANARO
ADRIANA CRISTINA TAVARES VANZELLA
ADRIANA LUIZ COUTO

ADRIANA MARIA DE FREITAS FERMINO
ALESSANDRA NEGRINI DELGADO
ALINE CRISTINA BRITO PINTO
AMANDA DE NORONHA

AMANDA NUNES DE SOUZA

AMILTON CESAR DOS SANTOS

ANA EMILIA DA SILVEIRA MOREIRA
ANA LUCIA BORGES CAMELO PARCA

ANA LUIZA MATIELLI CAMPOS ZANETTI MATIELLI CAM

ANA MARIA DOS SANTOS
ANDERSON BATISTA GOMES
ANDRE CRISTOVAO

ANDREA DALVA RIBEIRO CAMPOS

ANDREA FERNANDA ALCANTARA CLAUDIANO

ANGELICA BORDIGONE ANDRIAN

ARETUSA APARECIDA DE FARIA FORTUNATO RODRI

ARIANE SCARABELLI SILVA

ARIENE LARA QUAIO

ARIOVALDA DE LIMA TERRA

BRUNA CRISTIANE RINK VIEIRA
CAMILA FERNANDA RESENDE
CAMILA GARCIA FERNANDES MACHADO
CAMILA LUVIZARO LORCA

CARLOS ALEXANDRE CAMARA
CARLOS EDUARDO CIACCO

CARLOS MAGNO GOMES

CARMEN PERES SOUTTO MAYOR
CAROLINA DE SOUSA DO CARMO
CAROLINE DA SILVA MISSACI
CELENITA LUISA GOMES

CIBELE PERBONI JUDICE

CINEIA GONCALVES CENCI

CLAUDIA APARECIDA BRAGA DE OLIVEIRA
CLAUDIA LINS DE SOUZA PAULA
CRISTIANA FORTE LEITE

CRISTIANE DE MELO SANTOS

DAISY HELENA DA SILVA

DAIZA HELENA BORGES DE MENEZES
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Resultado apos os recursos
Edital: ALU-001-2016-EE
ESPECIALIZACAO em EDUCAGCAO EMPREENDEDORA
POLO: SAO JOAO DA BOA VISTA - CHAMADA: -

UNIVERSIDADE
ABERTA DO BRASIL

INSCRICAO CLASSIFICACAO NOME DO CANDIDATO

41871
42062
44683
41389
42632
43508
41379
41220
41296
45050
43426
41592
42951
42283
42753
43880
44022
44146
41056
44249
42194
43279
41240
41829
41612
41673
43076
41388
44120
41600
41104
42134
44670
43039
41406
44428
41399
43720
41229
43164
41546

100 DALVA LEITE DA ROZA
30 DANIELA AZEVEDO VOLPI BRAZ
37 DANIELA CRISTINA PEREIRA MATIAS
160 DANIELLE ROSE DE ANDRADE MODENA SABINO
93 DANILO CICONI DE OLIVEIRA
36 DAYANE NUBIA FIDELIS FERREIRA
107 EDUARDO PEREIRA BERNARDES
79 EDVANIA CRISTINA BERTOLUCI
137 ELIETE SANTOS HENGLEN
169 ELSO DIAS CONCEICAO JUNIOR
114 ERICA ROBERTA CARVALHO
91 ERLANDSON DE LIMA RICARDO
53 EUNICE NUNES BEZERRA DA SILVA
110 EVERTON LUIS BOVO
48 FABIANA DE FATIMA FRITOLI
14 FABIANA MUNIZ REIS
66 FABIO BARBOSA
71 FABIO BATISTA DA SILVA
26 FABIO DARCIE MACHADO
109 FERNANDA BARBOSA DOS REIS TEIXEIRA
106 FERNANDA CRISTINA FERREIRA SANTOS XAVIER
76 FERNANDA GABRIEL MIGUEL
112 FLAVIA APARECIDA LEAL DA SILVA
136 FLAVIA MIRANDA FERREIRA
25 FLAVIO DE ANDRADE
1 FLAVIO JOSE DIONYSIO
75 GABRIELA CORREA ALVES
8 GERALDA ROSIMEIRE DE PAULA RANGEL
51 GIANNE AUGUSTA DE CARVALHO FERNANDES
39 GIOVANA SCHIAVON BAPTISTAO MOLINA
151 GIOVANNA APARECIDA LORENZO
103 GISELA GOZZOLI MORAES GUILHERME
7 GISELE AUGUSTA DE CARVALHO
92 GISELI CRISTINA CAZAROTTO ROSA
21 GLAUCIA MARIA FURLAN DE ABREU FERNANDES
111 GUSTAVO AFFONSO BOVO
94 GUSTAVO ELIAS ARTEN ISAAC
101 HELOISE PAULA COSTA
161 HERCULES FERREIRA DA FONSECA
149 IARA MARIA FELETTE
97 IRENE ELINA DA SILVA
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Resultado apos os recursos yr
Edital: ALU-001-2016-EE RBENTA DO BRASI

ESPECIALIZACAO em EDUCAGCAO EMPREENDEDORA
POLO: SAO JOAO DA BOA VISTA - CHAMADA: -

INSCRICAO CLASSIFICACAO

NOME DO CANDIDATO

41822
44245
45015
41314
43291
43903
41781
41427
41662
44236
41278
41742
44383
41683
41247
42253
42376
44574
41660
41262
41347
42837
41709
42650
42504
41418
40961
43284
43155
44068
43521
41029
41969
43705
41960
43520
42393
42008
42538
44447
41203

80
147
125

52
158
150
117

10
140

64

55
113

a0

40

20

22
157

23
126

89

83

4

28
104

95
163
143
164

69
138

96

70

13

29
116

45
156
144
141

18

17

ISMAEL FERREIRA DE OLIVEIRA CRUZ
JAQUELINE INACIO ALEXANDRE

JOANA CATARINA DOS SANTOS RODRIGUES
JOEL DIMAS DA SILVA

JOICE MARIA DELGADO DE OLIVEIRA

JOYCE CANDIDO DE OLIVEIRA

JULIANA TRISTAO PASQUINI

JULIO CESAR MAIA DE SOUZA

KATIUSCIA MENDES

KELLY CRISTINA FERREIRA

KETHLYN CRISTINE MARRICHI LORENZO
KETHYLEINE ALCANTARA ROCHA
LEONARDO DE OLIVEIRA ANGELUCCI

LILIAN RAMOS PEREIRA ALEIXO

LOIDE CRISTINA RODRIGUES SILVA ANICETO
LUCAS LABIGALINI FUINI

LUCIANA APARECIDA DE FREITAS
LUCIANA DA SILVA RIBEIRO

LUCIANA GULIN DE SOUZA

LUCIANA LUZ ORTOLAN

LUCIANA MARIA CAMPOS DEFENTE
LUCIANA RODRIGUES RANZANI MESQUITA
LUCIANE APARECIDA DOS SANTOS

LUCIANO TEIXEIRA DIAS

LUIS FELIPE BRAZ PASSONI

LUIS MIGUEL MACHADO

LUIZ FABIANO DOMINGOS

MAICON BATISTA NOVAIS

MAISA MARIA FELETTE

MARA MACHADO

MARCELA BERNARDES CAVA

MARCELA MENDES MONTEIRO

MARCIA MARIA "/RODRIGUES DA SILVA MAUCH
MARCIA PAULA DE OLIVEIRA

MARCIA REGINA REGA

MARCO ANTONIO GUMIERI VALERIO
MARCOS DONIZETTI BARBOSA

MARCOS LEANDRO DE CARVALHO

MARIA CECILIA FIGUEIREDO OPIPARI

MARIA DO CARMO PEREIRA DE SOUZA DE FREITAS
MARIA INEZ CASTILHO BONILHA FERNANDES
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Resultado apos os recursos
Edital: ALU-001-2016-EE

ESPECIALIZACAO em EDUCAGCAO EMPREENDEDORA
POLO: SAO JOAO DA BOA VISTA - CHAMADA: -

UNIVERSIDADE
ABERTA DO BRASIL

INSCRICAO CLASSIFICACAO

NOME DO CANDIDATO

41200
44730
41448
44002
41890
43329
41025
43582
44847
41507
43547
41582
43890
43256
44827
45034
41904
45356
43495
43993
45441
42100
45418
43027
45080
44253
43592
43435
45272
44494
45032
43415
41847
42587
41767
41686
41211
45443
40957
45289
44101

99
166
88
129
57
34
11
148
73
132
35
67
168
171
108
33
153
50
131
58
68
162
77
115
19
139
2
124
133
5
120
72
119
43
49
118
15
145
172
167
63

MARIANA BONILHA FERNANDES
MARILENE REGINA DA FONSECA
MARIO AUGUSTO MARQUES

MARISA GRANATO PEREIRA DORNELLAS
MARISTELA DE SOUZA PIOVAN
MICHELE ESTELA DA SILVA

MILENA PUPO MANUCCI

NATALIA PEREIRA DE ALMEIDA
NATALIA PEREIRA E SILVA

NAYARA CAMILO PILLOSIO

PATRICIA DE CAMPOS OCCHIUCCI
PEDRO LUCIO CORREIA

RAFAEL SOARES ALEIXO

RAFAEL VERGILIO NEGRI

RAQUEL ALVES CORDEIRO PEREIRA
REGINA APARECIDA DA SILVA

RENATA CRISTINA GOMES DE CAMPOS
RENATA FERREIRA BATISTA

RENATA HELENA CARVALHO

RENATA SEBASTIANA DOS SANTOS
RIANA MARIE BATISTA

ROBERTA LELLIS PIOZZ|

RODRIGO ALENCAR LARANJEIRA GIANELLI
RODRIGO FRANCO DE OLIVEIRA BIBBO
ROSANA BELARMINO DOS SANTOS
ROSANGELA WESTIN

ROSANI GONCALVES DOS SANTOS
ROSELI DE SOUZA DA SILVA
ROSEMARY YOSHIOKA DINIZ BARBOSA
ROSILENE LACERDA DE LUNA

SAMUEL DA SILVA LUVIZARO

SAMYRE ISABEL BORGES

SERGIO RICARDO DOS SANTOS

SILVIA CRISTINA DE OLIVEIRA

SIMONE DA CUNHA CARNEIRO
TAMARA VIDAL PERAL

TATIANA MARIA LONGO

TEREZA BEATRIZ OLIVEIRA SOARES
THALES LOPES OLIVERA

TULIO CESAR RESENDE DE FARIA
VALERIA CRISTINA DA SILVA
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ESPECIALIZACAO em EDUCACAO EMPREENDEDORA
POLO: SAO JOAO DA BOA VISTA - CHAMADA: -

INSCRICAO CLASSIFICACAO NOME DO CANDIDATO

41291 81 VALERIA MARIA BRAZ DIONIZIO

41487 60 VANDERLEI ROBERTO GABRICIO

45077 16 VANDERLEIA VOLTARELLI VIANA RUIZ

41725 46 VANESSA APARECIDA DE SOUZA DE ALMEIDA
43236 59 VIVIANE MUCIN BELCHIOR

45553 123 WAGNER ADRIANO FERNANDES

43418 98 WALKIRIA ADRIANA DOS SANTOS

41888 78 WILLIAM LIMA QUINTILIANO

41617 41 WILSON FRANCISCO OLIVEIRA




